
 

 

SAVE THE DATE! 

Cheerleadingin pienryhmäsarjojen Suomenmestaruudet ratkotaan SM-
viikolla elokuussa 2025! SM-viikko on Olympiakomitean omistama 
jokavuotinen monilajitapahtuma, joka kokoaa yhteen monipuolisen 
kattauksen Suomen mestaruuksista kisaavia urheilulajeja – nyt myös 
cheerleading on mukana! 
 

AIKA JA PAIKKA 
Leppävaaran Urheilupuisto, Kameleonten-halli 
lauantaina 16.8. klo 12-20 välillä (semifinaali + finaali) 

KILPAILUSARJAT JA -SÄÄNNÖT 
 
Sarjat 
Ryhmästunt Aikuiset Level 6 
Paristunt Aikuiset Level 6 
 
Säännöt 
Kilpailussa noudatetaan kauden 2025-2026 SCL:n kilpailusääntöjä ja 
ikärajoja. Huom! Pienryhmäsarjojen sukupuolirajoitukset on poistettu 
SCL:n kisasäännöistä (muutos tullut voimaan 1.8.2024). 
 
Finaaliin valitaan semifinaalin perusteella 8-10 parasta ryhmästunttia ja 
8-10 parasta paristunttia. Finalistien osallistujamäärä tarkennetaan 
kevään aikana, kun neuvottelut finaalilähetyksen mahdollisesta tv-
lähetyksestä tarkentuvat. Semifinaalin pisteitä ei huomioida finaalissa. 
Finaali kisataan käänteisessä järjestyksessä semifinaalin tuloksiin 
peilaten eli semifinaalin ykkönen kilpailee finaalissa viimeisenä. 
 
Kilpailusuorituksen pisteet näytetään kilpailijoille sekä yleisölle 
suorituksen jälkeen ennen seuraavaa kilpailusuoritusta. 
 

OSALLISTUMINEN 
SM-viikon osallistumismaksu 40 €/hlö. 

Kaikilla ilmoitetuilla osallistujilla on oltava voimassa oleva SCL:n 
kilpailulisenssi. 



 

ILMOITTAUTUMINEN 

Jokaisesta seurasta voi ilmoittaa mukaan kolme (3) ryhmää ryhmästunt-
sarjaan ja kolme (3) paria paristunt-sarjaan. Seura valitsee edustajansa 
haluamallaan tavalla. Katso maksimiosallistujamäärät sarjoittain 
voimassa olevista kilpailusäännöistä.  
 

Kilpailuihin ilmoittaudutaan kesän aikana. Virallisen kisakutsun 
yhteydessä ilmoitetaan tarkemmat tiedot koskien 
ilmoittautumiskäytänteitä, lisenssejä ja seurasiirtoja. 
 

Ryhmät/parit on ilmoitettava urheilijoiden etu- ja sukunimillä.  
 

ESIINTYMISALUE JA LÄMMITTELY 
Kilpailualue on 14 m x 8 m eli neljä mattokaistaa. Osallistujat 
lämmittelevät voimistelusalissa (lämmittely tapahtuu cheermatolla). 

 

KUVAUS 
YLE mahdollisesti taltioi ja esittää cheerleadingin pienryhmien SM-
finaalin monikameralähetyksenä. 

 

YLEISÖ JA TURVALLISUUS 
SM-viikkotapahtumaan on yleisölle vapaa pääsy. SM-viikon 
kisaorganisaatio vastaa tapahtumassa yleisön turvallisuudesta ja 
Suomen Cheerleadingliitto varmistaa kilpailijoiden turvallisuuden. 

 

 


